
 
    

 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ  

Магаданской области 

 

П Р И К А З 
 

от   24.01.2019 г.          № 59 

г. Магадан 
 
 

 

 
 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ 

«О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации 

от 01 июля 2010 г. № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к 

служебному поведению федеральных государственных служащих и 

урегулированию конфликта интересов», постановлением Правительства 

Магаданской области от 10 апреля 2014 г. № 279-пп «О комиссиях по 

соблюдению требований к служебному поведению государственных 

гражданских служащих Магаданской области и урегулированию конфликта 

интересов», п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить комиссию по соблюдению требований к служебному 

поведению государственных гражданских служащих Магаданской области и 

урегулирования конфликта интересов министерства образования 

Магаданской области в следующем составе: 

 

1. Горностаева Ирина 

Владимировна       

 

- председатель комиссии, первый заместитель 

министра образования Магаданской области; 

 

2. Максимова                  

Ольга  Анатольевна 

 

- заместитель председателя комиссии, 

заместитель министра - руководитель 

управления стратегического планирования, 

Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к 

служебному поведению государственных гражданских служащих 

Магаданской области и урегулирования конфликта интересов 

министерства образования Магаданской области» 

consultantplus://offline/ref=76E1582838843D2BE28C96AE324147CAFB7881FD9FC91CE62954C6A9F5166C96AD7BFED9C90DF4FEBE3CA71D648A6D18BE6ABFFC97CE14F3Q9tEA


проектной деятельности и нормативного 

обеспечения;  

3. Рыбакова 

Вероника 

Витальевна 

 

- секретарь комиссии, консультант отдела 

организационной работы, нормативного 

обеспечения и защиты информации управления 

стратегического планирования, проектной 

деятельности и нормативного обеспечения; 

4. Лавров 

Андрей Валерьевич 

 

- член комиссии, руководитель управления 

образования; 

5. Ерошевич Ирина 

Геннадьевна 

- член комиссии, консультант сектора 

финансового контроля и аудита; 

 

6. Баруткина 

Елена Николаевна 

 

- член комиссии, начальник отдела 

государственной службы управления 

государственной службы, кадров и 

профилактики коррупционных и иных 

правонарушений аппарата губернатора 

Магаданской области; 

 

7. Баранова Тамара 

Валентиновна 

- член комиссии, член общественного совета при 

министерстве образования Магаданской 

области, председатель Магаданского областного 

комитета Профсоюзов работников народного 

образования и науки Российской Федерации; 

 

8. Слепцова 

Ольга Юрьевна 

- член комиссии, старший преподаватель 

кафедры гражданского права и процесса 

Федерального государственного бюджетного 

образовательного учреждения высшего 

профессионального образования «Северо-

Восточный государственный университет. 

 

2. Признать утратившими силу следующие приказы министерства 

образования и молодежной политики Магаданской области: 

- от 07.04.2017 года № 301 «Об утверждении состава комиссии по 

соблюдению требований к служебному поведению государственных 

гражданских служащих Магаданской области и урегулирования конфликта 

интересов министерства образования молодежной политики Магаданской 

области»; 

- от 28.11.2017 года № 919/112 «О внесении изменений в приказ 

министерства образования и молодежной политики Магаданской области от 



07.04.2017 года № 301 «Об утверждении состава комиссии по соблюдению 

требований к служебному поведению государственных гражданских 

служащих Магаданской области и урегулирования конфликта интересов 

министерства образования и молодежной политики Магаданской области»; 

- от 23.04.2018 года № 327/112 «О внесении изменений в приказ 

министерства образования и молодежной политики Магаданской области от 

07.04.2017 года № 301 «Об утверждении состава комиссии по соблюдению 

требований к служебному поведению государственных гражданских 

служащих Магаданской области и урегулирования конфликта интересов 

министерства образования и молодежной политики Магаданской области». 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

  

Министр                                                                                              А.В. Шурхно 


